
  

 

  

 

 

    17 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

6.2. Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale 2025-2027 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 392/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 

• Visto il Decreto Interministeriale del 14 gennaio 2014, n. 19, così come 

modificato dal Decreto Interministeriale dell’8 giugno 2017, n. 394; 

• Visto il Decreto Interministeriale del 10 dicembre 2015, n. 925; 

• Visti gli artt.10, 18, 19, 20, 24 e 25 dello Statuto; 

• Visti gli artt. 29 e 32 del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e 

la contabilità; 

• Visto il Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale per gli esercizi 

2025-2027; 

• Vista la “Nota illustrativa al Bilancio unico d’Ateneo di previsione 

triennale 2025-2027”; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 277 del 10 dicembre 2024;   

• Vista la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti al Bilancio unico di 

Ateneo di previsione triennale 2025-2027; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale per gli 

esercizi 2025-2027, con i relativi allegati. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


